
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 22 sierpnia 2020 r. do 25 września 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 

Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówieo Publicznych 

 
1. Wybrano Wykonawcę przetargu nieograniczonego pn.: 

 
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI BARCZYGŁÓW 
Częśd 1: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barczygłów – odcinek ul. Szafirowej 
Częśd 2: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barczygłów – odcinek ul. Wschodniej 
 
Wykonawca: TRANS-SPILI Sp. z o.o. ul. Graniczna 18A 62-563 Licheo Stary 
Wartośd zadania:  
Częśd 1: 1 239 350,46zł,Częśd 2: 513 707,04zł, Termin wykonania: do dnia 30.10.2020r. 
 
2. Ogłoszono przetarg nieograniczony pn.:  

 
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W NAWIERZCHNI TŁUCZNIOWEJ 
Częśd nr 1: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Barczygłów, 

działka 480  
Częśd nr 2: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Bicz, działka 125  
Częśd nr 3: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Kazimierów,  

działka 299  
 
    Oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy: 
    W zakresie zadania nr 1 

Nr 

oferty 
wykonawca Adres Cena 

Okres 

gwarancji 

1 TRANS-MASZ S.A. 
ul. Na Grobli 4  

73-110 Starogard Szczecioski 
105 563.91 60 

2 
Przedsiębiorstwo-Budowlane  

ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Zofii Urbanowskiej 8 62-500 

Konin 
43 657.62 60 

3 
CENTRUM KAMIENIA  

Jakub Muzykiewicz 

Żychlin, ul. Parkowa 8  

62-571 Stare Miasto 
52 168.48 60 

4 TRANS-SPILI Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18a 62-563 Licheo 

Stary 
73 630.23 60 

5 ComPlus 
Lisiec Mały 30B 62-571 Stare 

Miasto 
43 200.00 60 



6 P.H.U. TRANSJAN JAN STASZAK 
Brzeźno, ul. Miodowa 32  

62-513 Krzymów 
48 110.00 60 

 

 W zakresie zadania nr 2 

Nr 

oferty 
wykonawca Adres Cena 

Okres 

gwarancji 

1 TRANS-MASZ S.A. 
ul. Na Grobli 4  

73-110 Starogard Szczecioski 
186 496.25 60 

2 
Przedsiębiorstwo-Budowlane  

ANBUD Sp. z o.o. 

ul. Zofii Urbanowskiej 8 62-500 

Konin 
76 431.46 60 

3 
CENTRUM KAMIENIA  

Jakub Muzykiewicz 

Żychlin, ul. Parkowa 8  

62-571 Stare Miasto 
92 164.32 60 

4 TRANS-SPILI Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18a 62-563 Licheo 

Stary 
115 627.38 60 

5 ComPlus 
Lisiec Mały 30B 62-571 Stare 

Miasto 
76 320.00 60 

6 P.H.U. TRANSJAN JAN STASZAK 
Brzeźno, ul. Miodowa 32  

62-513 Krzymów 
84 339.25 60 

 
     Trwa procedura rozstrzygająca. 
 
 
3. Złożone wnioski o dofinansowanie: 

1. W dniu 03.09.2020 r. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi w ramach konkursu „Aktywna Wiś Wielkopolska” 
złożono propozycje wyróżnieo dla trzech sołectw z terenu gminy: Lisiec Wielki, Modła 
Królewska i Stare Miasto. 
 

4. Rozpatrywane wnioski o dofinansowanie: 
1. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego Departament Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi złożono wnioski o dofinansowanie projektów w ramach konkursu „Odnowa wsi 
szansą dla aktywnych sołectw”: 

- „W jedności siła – zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Modła Królewska” 
- „Wspólnie dla naszej wsi – zakup wyposażenia do świetlicy w Ruminie”. 



 

5. Realizacja projektów: 

1. Projekt  pn. „Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gmin Konioskiego 
Obszaru Strategicznej Interwencji”– trwa realizacja projektu w miejscowościach:  
Lisiec Mały, Barczygłów i Rumin.  

2. Projekt pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Stare Miasto, 
miejscowości Żdżary i Barczygłów” –trwa rzeczowa realizacja projektu.  

3. Projekt pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barczygłów” – Trwa rzeczowa 
realizacja projektu.  

4. Projekt w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej – trwa realizacja projektu. W dniu 21.09.2020 r. rozliczono 
dopłatę za miesiąc sierpieo. 

5. Projekt pn. „Opracowanie świadectw charakterystyki energetycznej dla budynków 
użyteczności publicznej Gminy Stare Miasto” – trwa realizacja projektu. W dniu 
21.09.2020 r. podpisano umowę z wykonawca na wykonania świadectw charakterystyki 
energetycznej.  

 

 
 

 

Informacja międzysesyjna 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

Gminny Program Opieki nad Zabytkami na lata 2021-2024 

9 września została podpisana umowa o dzieło na wykonanie „Gminnego Programu Opieki 
nad Zabytkami dla Gminy Stare Miasto na lata 2021-2024”. Realizacja  zadania odbędzie się 
w terminie do 16 listopada 2020 roku. 

 

Punkt konsultacyjny 

W punkcie konsultacyjnym w każdy poniedziałek w godz. od 15:30 do 19:30 odbywają się  
rozmowy motywujące do podjęcia leczenia. Rozmowy prowadzi specjalista  psychoterapii              
i uzależnieo. W punkcie konsultacyjnym odbywają się również  spotkania trzeźwiejących 
alkoholików. 

Dodatkowo są prowadzone porady za pośrednictwem systemów teleinformatycznych. Porad 
udziela w każdy poniedziałek w godz. 8.00 – 12.00 pani Inga Kurkiewicz.  Poradnictwem 
zostają objęci mieszkaocy gminy Stare Miasto. 
 
Bezpłatna mammografia 
 
28 września br. odbyły się bezpłatne badania mammograficzne dla mieszkanek gminy Stare 
Miasto organizowane przez firmę  OPEN. 
 



Powierzenia stanowisk dyr. szkół     

W wyniku rozstrzygnięcia w drodze konkursu  na okres 5 lat szkolnych tj. od 01.09.2020r. do 
31.08.2025r. powierzone zostało stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa 
Bema w Starym Mieście p. Piotrowi Kucharczykowi. 

W związku z  zakooczonymi procedurami  porozumienia z organem nadzoru pedagogicznego 
z powodu nierozstrzygnięcia wcześniej przeprowadzonych konkursów powierzone zostały  
stanowiska dyrektorów:  

1. Szkoły Podstawowej  im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim na okres 5 lat szkolnych tj. od 
01.09.2020r. do 31.08.2025r. p. Ewie Kasprzyk,  

2. Szkoły Podstawowej  im.  Miry Stanisławskiej-Meysztowicz w Żdżarach na okres 1 roku 
szkolnego  tj. od 01.09.2020r. do 31.08.2021r. p. Lidii Soszyoskiej.  

/-/ M. Kostaoska                                                                                                                                     
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 
 

 

Informacja międzysesyjna 

Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

1. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Koninie informuje, że decyzją wykonawczą Komisji 

2020/1316 z dnia 21 września 2020r. w sprawie środków kontroli w zakresie zdrowia 

zwierząt w odniesieniu do afrykaoskiego pomoru świo na terenie powiatu konioskiego 

wyznaczono obszar zagrożenia (obszar niebieski) obejmujący częśd gminy Grodziec położonej 

na południe od linii wyznaczonej przez drogę 443 oraz obszar ochronny (obszar żółty) 

obejmujący gminę Rychwał, gminę Rzgów, częśd gminy Grodziec położoną na północ od linii 

wyznaczonej przez drogę 443, częśd gminy Stare Miasto położonej na południe od linii 

wyznaczonej przez autostradę A-2. Wszystkie gospodarstwa utrzymujące trzodę chlewną 

położone na opisanych powyżej obszarach muszą spełniad wymagania bioasekuracji.  

2. 1 września rozpoczął się Powszechny Spis Rolny 2020 i potrwa do 30 listopada 2020 roku. 

Rolnicy mogą dokonad samospisu internetowego przy pomocy własnego sprzętu 

komputerowego lub z pomocą Gminnego Biura Spisowego, po wcześniejszym umówieniu, w 

punkcie udostępnionym w Urzędzie Gminy Stare Miasto. Od 1 października w terenie spis 

rozpoczną także rachmistrzowie spisowi.W przypadku pytao, prosimy o kontakt pod nr 63 

2416 216 wew. 243 lub 237.                                                                                        

3. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu informuje, że 

środki programu Moja woda są już wyczerpane, koocowy termin składania wniosków upływa 

30 września 2020 r. (wersja elektroniczna), zaś do 30 października 2020 r. należy dosład 



wersję papierową do WFOŚiGW w Poznaniu. Ministerstwo Klimatu zapowiedziało ogłoszenie 

kolejnego naboru w 2021 r. 

/-/ M. Kusiak  
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
 
 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                     

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej: 

 
 

 

 

 

2. Rejestracja zdarzeo w ewidencji ludności 
 

urodzenia 17 

zgony 4 

małżeostwa w osobach 34 

wymeldowanie z pobytu stałego 19 

zameldowanie na pobyt stały 55 

przemeldowanie na pobyt stały 10 

zameldowanie na pobyt czasowy  8 
 

/-/ Ewelina Jasiak 

 
 

Informacja międzysesyjna 
ze stanowiska ds. obronnych, zarządzania kryzysowego  

i przeciwpożarowych 
 

1. W każdy poniedziałek pozyskiwane są  informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście  
i Komendy Miejskiej Paostwowej Straży Pożarnej w Koninie dotyczące zdarzeo mających 
miejsce na terenie Gminy Stare Miasto w poprzednim tygodniu, związanych 
bezpieczeostwem i porządkiem publicznym na naszym terenie. Informacja przekazywana jest 
Wójtowi Gminy. 
 
2. Do Urzędu Gminy Stare Miasto wpłynęła dotacja ze Starostwa Powiatowego  
w Koninie w kwocie 10 tysięcy złotych na zadania związane z termomodernizacją obiektów 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        11 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          39 

zawieszenie działalności gospodarczej                    6 

wznowienie działalności gospodarczej                  5 

wykreślenie działalności gospodarczej 3 



OSP. W tym roku ze środków tych skorzystają: Barczygłów – 2000 zł, Karsy – 3000 zł, Stare 
Miasto – 2000 zł, Żdżary – 3000 zł. 
 
3. 22 września br. odbyło się zabranie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP  
w Starym Mieście. Omówione zostały  na nim tematy dotyczące m.in.: zamówieo i zleceo na 
zakupy towarów i usług; zakresie szczegółowych  zadao , obowiązków, uprawnieo 
i odpowiedzialności kierowców konserwatorów OSP;  rachunków za energię elektryczną, 
ubezpieczeo, wystąpieo pokontrolnych KM PSP w Koninie po inspekcji gotowości operacyjnej 
części jednostek OSP. 
 
/-/ Dorota Dukarska 

Informacja międzysesyjna 

Biblioteka Publiczna Gminy Stare Miasto 

 

Mażoretki na start 

Rozpoczęła się realizacja projektu dofinansowanego w ramach programu „Działaj Lokalnie” 

Polsko-Amerykaoskiej Fundacji Wolności. W ramach tego działania będą m.in. prowadzone 

warsztaty dla mażoretek pod kierownictwem utytułowanych instruktorów taoca.  

 

Koncert "ONE AND ONLY" 

18 września w Biblioteka wspólnie ze Studiem My Voice ze  Starego Miasta zorganizowała 

koncert. Koncert był muzycznym pożegnaniem wieloletnich wokalistek tego zespołu 

Weroniki Łoś, Nikoli Banaszak i Agaty Sieczkowskiej.  

 

Partnerstwo dla książki  

17 i 21.09.2020  Biblioteka oraz jej filia w Liścu Wielkim gościły  autorów książek dla dzieci 

Pawła Beręsewicza oraz Zofię Stanecką. W ten sposób rozpoczęła się realizacja zadania 

„Mówisz Biblioteka – Myślisz książki – ale czy tylko?” dofinansowanego przez Ministerstwo 

Kultury w ramach programu Partnerstwo dla Książki. 

/-/ Jacek Matusiak 
Dyrektor Biblioteki Publicznej  
 

 


